
1

中国邮政集团有限公司大庆市分公司线下媒体供应商入围
采购项目招标公告

中资国际工程咨询集团有限责任公司(以下简称“招标代理机构”) 受中国邮政集团有限

公司大庆市分公司(以下简称“招标人”) 委托， 就“中国邮政集团有限公司大庆市分公司线

下媒体供应商入围采购项目”进行国内公开招标。现邀请合格的投标人前来投标。

1、项目名称：中国邮政集团有限公司大庆市分公司线下媒体供应商入围采购项目

2、招标编号： ZZ33963FW04590069

3、项目概述：为深入推进邮政函件业务转型发展，充分整合邮政各业务版块和社会媒体

资源，扩大线下媒体项目规模，全区拟通过自有车体广告、擎天柱广告、路灯牌、宾馆广告牌

等产品项目资源，为客户提供综合性媒体服务项目，包括广告制作、设计、安装及售后服务；

拟定 5名供应商入围。具体内容详见“第五章服务需求与标准。

4、预算金额：0万 (以实际发生金额为准；按现行市场价折扣率方式报价)

5、服务期：一年；

6、投标人资格条件：

(1)满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定

(2) 投标人具有有效的营业执照或事业单位法人证书；

(3) 2021 年 1 月 1 日至今被“信用中国”及“中国政府采购网”网站列入政府采购严重违

法失信行为记录名单(处罚期限尚未届满的) ，不得参与本项目的 招标采购活动；

(4) 与邮政无投资关系且存在以下情况的，不得参加采购活动：邮政领导人员及其亲属和

其他特定关系人、邮政员工持股(限非上市公司) ，以个人身份 (组织委派的除外) 担任法人、

董事长、总经理、监事的企业， 以及邮政所属工 会或员工集体出资成立的企业；

(5) 被中国邮政集团有限公司及中国邮政集团有限公司黑龙江分公司列入黑名单且在有

效期内的供应商，无资格参加本项目的采购活动；

(6) 投标单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同供应商， 不得同时参与本项

目同一包次投标；

(7)本项目不允许联合体投标,不允许分包或转包；

5、领取招标文件：

时间及地点：凡有意参加投标者，请于 2023年 12 月 28日 17时至 2024 年 01 月 02 日 17

时(北京时间，下同) ，进入《中国邮政电子采购与供应平台》线上报名获取招标文件。



2

方式：(1)报名材料(以下材料原件扫描件):1)营业执照副本；

(2)未在该平台注册办理 CA证书的供应商，请先行注册办理 CA证书后详细阅读 操作手册

， 线上自行报名获取采购文件。CA办理：进入中国邮政电子采购与供应平台 (网址： 

https://cg.11185.cn)首页-用户中心-下载中心-操作手册(投标人),或联系 CA客服电话

400-788-8550。

(3)报名：请进入中国邮政电子采购与供应平台(网址 https://cg.11185.cn)在 线报名，

逾期不予受理。流程：登录平台-查看招标项目-报名(上传报名资料的原件扫描件)-等待审核-

审核通过后-确认标书费(上传标书费转账凭证)-下载采购文件。文件费用为 300元，售后不退

，平台问题客服电话：4008988881。其它问题请联系代理机构，0459-8986888/18945905207。

6、投标文件的递交

(1)电子版投标文件递交截止时间： 2024年 01月 18 日 09:00 (北京时间)；

(2) 递交平台、签到：投标人应在截止时间前通过《中国邮政电子采购与供应平台》(网

址：https://cg.11185.cn) 递交加密的电子版投标文件，并按照要求进行“签到”流程（截

止时间前 30分钟开始签到）。

(3) 投标期间投标人无需提供纸质投标文件。

(4) 纸质版投标文件邮寄时间及要求：本项目无需提供纸质投标文件。

(5) 加密、解密。供应商须在响应文件递交截止时间前对《中国邮政电子采购与供 应平台

》(网址： https://cg.11185.cn)递交的电子版响应文件进行加密。供应商须在平台下载《中

国邮政响应管家》工具结合 CA证书，进行电子版响应文件的编制，并在响应文件递交截止时

间前进行加密后上传至平台。开标时，使用 CA证书进行电子版响应文件远程解密。

(6) 采购文件中要求的盖章、签字，在制作电子版响应文件时可以是有效的电子签章，也

可以是加盖公章、签字的纸质版扫描件(电子签章后，文档不得修改，否则签章无效，如需修

改，请修改后重新签章)。

7、开标

开标时间：同电子版投标文件递交截止时间；

电子版投标文件解密截止时间为： 2024 年 01 月 18日 09:30 (北京时间)；

解密截止时间之后仍未按规定完成解密的投标人将被否决。投标人须自行考虑互联网网络

及运行环境不畅、介质损坏等因素造成的风险；

开标地点：线上开标。开启时供应商须线上自行远程进行电子版响应文件解密。

8、发布公告的媒体：

https://cg.11185.cn/
https://cg.11185.cn/
https://cg.11185.cn/


3

本项目公告同时在中国招标投标共服务平台、中国邮政集团官网、在中国邮政电子采购平

台上实施。

9、联系方式

采购人：中国邮政集团有限公司大庆市分公司

地址：大庆市热源街 1号

项目联系人：孙先生

联系电话：0459-8850029

采购代理名称：中资国际工程咨询集团有限责任公司

采购代理地址：大庆市高新区外包产业园 A1-1栋 2号

项目联系人：杨先生

电话：0459-8986888/18945905207

电子邮箱：dq@zzgj.net.cn



4


		www.bjca.org.cn
	2023-12-28T16:28:02+0800
	BJ
	ePolicy




